2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 марта 2020  № 5
О включении недвижимого имущества в казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43а (в редакции решения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 № 19), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Включить в казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области недвижимое имущество, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

   И.С. Богачева
Приложение

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.03.2020 № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, подлежащего включению в казну Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию/капитального ремонта
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Гидротехническое сооружение пруда на реке Казаринка у д. Данино Ельнинского района Смоленской области, состав: Площадь зеркала при НПУ – 60,35 га; объем пруда при НПУ – 850 тыс. куб. м.; длина дороги – 300 м., ширина – 7,0 м.; площадь водосброса – 33,24 кв. км; напор – 4,5 м; плотина – земляная, насыпная: высота 6,8 м; длина плотины – 300,0 м; ширина по гребню – 13,0 м.,
	1960/2017 г.г.
	67:08:0000000:201
	Российская Федерация, Смоленская область, Ельнинский район,

д. Данино
	978 296,53